

KUTSO'DAN ÖZTAŞ MAKİNE VE ASEL TEKNİK'E ZİYARET

KÜTAHYA'NIN EKONOMİK POTANSİYELİ GÜÇLENECEK



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat liderliğindeki Yönetim Kurulu üyeleri, kentte faaliyet gösteren önemli işletmelerden ÖZTAŞ Makine ve ASEL Teknik'i ziyaret etti. Ziyaret kapsamında işbirliği olanakları değerlendirilirken, iş dünyası ile bir araya gelme fırsatı bulundu.

Ziyaretin başlangıcında, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, ÖZTAŞ Makine'nin üretim tesislerini gezip işletme hakkında detaylı bilgiler aldı. ÖZTAŞ Makine'nin sektördeki başarıları ve yenilikçi projeleri hakkında bilgi alışverişi yapıldı. Ardından ASEL Teknik'e geçen KUTSO heyeti, ASEL Teknik'in teknolojik gelişmelere yaptığı katkıları inceledi. İşletme sahipleri ve yöneticileri ile yapılan toplantıda, sektördeki güncel gelişmeler ve işbirliği olanakları değerlendirildi. Ziyaret sırasında

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Kütahya'da faaliyet gösteren işletmelerimizle bir araya gelmek, iş dünyamızın nabzını tutmak ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak bizim için son derece değerli.

ÖZTAŞ Makine ve ASEL Teknik gibi öncü işletmelerle gerçekleştirdiğimiz bu ziyaret, işbirliği olanaklarını artırmak adına önemli bir adım oldu. KUTSO olarak, üyelerimizle birlikte kentimizin ekonomik potansiyelini daha da güçlendirmek amacındayız" dedi.

HABER MERKEZİ



AFSİAD, Bölgesel Güç Birliği toplantısına katıldı



AFSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Sayın ve Genel Sekreter Abdurrahman Alp, AFSİAD olarak yakın bir zamanda üye olunan ve TURKONFED'e bağlı Zaffer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu ZAFERSIFED ile BASIFED tarafından düzenlenen Federasyonlar arası iş ve güç birliği ortak toplantısına katıldı.8'de



AFSİAD, Bölgesel Güç Birliği toplantısına katıldı

AFSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Sayın ve Genel Sekreter Abdurrahman Alp, AFSİAD olarak yakın bir zamanda üye olan ve TURKONFED'e bağlı Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu ZAFERSİFED ile BASİFED tarafından düzenlenen Federasyonlar arası iş ve güç birliği ortak toplantısına katıldı.



13-14 Aralık 2023 tarihlerinde Kütahya'da gerçekleştirilen toplantıya ZAFERSİFED Onursal Başkanı **Esin Gural Argat**, BASİFED Baş Ekonomisti Prof. Dr. Coşkun Küçüközmen katıldı. ZAFERSİFED Başkanı Ali Alper Olgun, BASİFED Başkanı Mehmet Ali Kasalı'nın konuşmalarıyla başlayan toplantı, BASİFED Danışmanı İlker Güneşan, Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç.

Dr. Zeynep Hiçdurmaz, Doç. Dr. Serdar Şahinkaya'nın sunumları ile devam etti.

SİVİL TOPLUMUN GÜÇLENDİRİLMESİ GEREKİYOR

İş dünyası olarak ekonomi politikalarına yön verebilmek adına sivil toplumun güçlendirilmesi gerektiğine, bunun da ancak dayanışma ile sağlanabileceğine vurgu yapıldığı toplantıda, bölgesel güç birliği, federasyonlar

ve üye dernekler arası iletişimi güçlendirme ve yeni iş birliklerine zemin hazırlama amacıyla Federasyon üyesi derneklerin yöneticilerinin katılımı ile speed network, ikili iş görüşmeleri de gerçekleştirildi. Federasyonlar arası iş ve güç birliği ortak toplantısı programa ev sahipliği yapan Federasyonların Başkanlarının kapanış konuşmaları ile son buldu. >>>Yürdanur Mergen



AFSİAD yöneticileri güç birliği toplantısına katıldı

AFSİAD yöneticileri komşu il Kütahya'da düzenlenen "Bölgesel Güç Birliği Toplantısı"na katıldı



AFSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Sayın ve Genel Sekreter Abdurrahman Alp, AFSİAD olarak yakın bir zamanda üye olunan ve TURKONFED'e bağlı Zaffer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (ZAFERSİFED) ile BASİFED tarafından düzenlenen Federasyonlar arası iş ve güç birliği ortak toplantısına katıldı.

13-14 Aralık 2023 tarihlerinde Kütahya'da gerçekleştirilen toplantı katılımcıları arasında ZAFERSİFED Onursal Başkanı **Esin Güral**, **Argat**, BASİFED Baş Ekonomisti Prof. Dr. Coşkun Küçüközmen de yer aldı. ZAFERSİFED Başkanı Ali Alper Olgun, BASİFED Başkanı Mehmet Ali Kasalı'nın konuşmalarıyla başlayan toplantı, BASİFED Danışmanı İlker Güneşan, Dumlupınar Üniversite-

si Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zeynep Hiçdurmaz, Doç. Dr. Serdar Şahinkaya'nın sunumları ile devam etti.

Toplantıda iş dünyasının ekonomi politikalarına yön verebilmek adına sivil toplumun güçlendirilmesi gerektiği, bunun da ancak dayanışma ile sağlanabileceğine vurgu yapıldı. Bölgesel güç birliği, federasyonlar ve üye dernekler arası iletişimi güçlendirme ve yeni iş birliklerine zemin hazırlama amacıyla federasyon üyesi derneklerin yöneticilerinin katılımı ile speed network, ikili iş görüşmeleri de gerçekleştirildi. Federasyonlar arası iş ve güç birliği ortak toplantısı programa ev sahipliği yapan federasyon başkanlarının kapanış konuşmaları ile toplantı sona erdi.

>> **Burak AYDIN'ın Haberi**



KUTSO'dan Öztaş'a ziyaret

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası
üye ziyaretlerine devam ediyor.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası üye ziyaretlerine devam ediyor.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve beraberindeki heyet ile **Kütahya Öztaş Makine ve Metal, Madencilik, İnşaat, Gıda Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi**'ni ziyarette bulundu. **KUTSO** heyetini Öztaş San. Ve Tic. Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Öztaş ağırlarken ziyaret karşılıklı fikir alışverişinin ardından günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile son buldu.

Ümit KAYGISIZ



ZANAAT VE HALK SANATLARI
DENEYİMLEME KONAĞI AÇILDI

İKütahya Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı'nın açılışını gerçekleştiren Başkan Alim Işık, "Eğer birlik olursak bu şehrin yapamayacağı, aşamayacağı hiçbir engelin olmadığını görüyoruz." dedi.

4'TE



Kütahya Belediyesinin projesi sahibi olduğu, **Kütahya Valiliği**, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**, Kütahya Çinciler Fotoğrafçılar ve El Sanatları Esnaf Odası, Güzel Sanatlar ve Edebiyat Derneği ile Kültür ve Sanat Derneği'nin paydaşları olduğu Kütahya Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı **Kütahya Belediyesine** ait olan ve Zafer Kalkınma Ajansı'nın hibe desteğiyle restorasyonu tamamlanan konakta, zanaat ve halk sanatları atölyeleri yer alacak. Kütahya Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı'nda turistlerin, öğrencilerin ve halkın deneyimleme yapabileceği atölyeler yer alacak ve üretim, tanıtım, satış faaliyetleri gerçekleştirilecek. Paşam Sultan Mahallesi Kurşunlu Sokakta yer alan konağın açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, "Hayırlı bir hizmet için yine bir aradayız. Birçok defa tekrarladım yine tekrarlamak istiyorum. Hayır ve hizmet işi nasip işidir. Onun için buna inanıp ona göre hareket edilmesi gerekiyor. Rabbim bize 5 yıl önce belediye başkanlığı görevini nasip etti. O günden bugüne hem şükrediyoruz hem dua ediyoruz hem de her açılışımızda daha da heyecanlanarak Rabbim daha iyilerini nasip eyler diye işimiz devam ediyoruz. Örneği çok az rastlanacak şekilde bir dönemde en fazla müfettişin gelip gidip nereye müfettişsiz geçemediğimiz gün sayısını kısıtlı olduğu bir dönem geçirdik. Şükürler olsun, her gelen müfettişimiz teşekkür ederek ayrıldı. Yıllardır bu işin içerisindeyiz, bu kadar kısa sürede bir kurum bu kadar düzelmiş bir hale gelebileceğini gördük dediler ve güttüler. Bu eser de arkadaşlarımız emek verdiği, şeffaflık il-

kesi göz önünde bulundurularak ihaleyle verilmiş. Özellikle Zafer Kalkınma Ajansımız açmış olduğu bir fasıldan yararlanmak üzere mülkiyeti belediyemizde olan eski konağı restore edilerek toplam 1 milyon 903 bin lira bedelle 2020 yılında yapılan ihale sonucunda 1 milyon 331 bin lirası Zafer Kalkınma Ajansı tarafından hibe edildi. 571 bin 799 lirası da belediyemizin bütçesinden karşılığınla bu restorasyon tamamlandı. Söz konusu konağımıza ait projenin ortakları: **Kütahya Valiliğimiz**, Dumlupınar Üniversitemiz, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odamız, Kütahya Çinciler Fotoğrafçılar ve El Sanatları Esnaf Odamız, Güzel Sanatlar ve Edebiyat Derneğimiz ile Kültür ve Sanat Derneğimiz bizim paydaşlarımız oldu. Bu paydaşlarımızla beraber burada Zafer Kalkınma Ajansımızın desteğiyle turizm alt yapısının geliştirilmesi ve mali destek programı kapsamında 2020 yılında hibe almaya hak kazanan projemizle yaratıcı ve kültürel endüstrilerin turizme entegrasyonunu sağlanması amacıyla mülkiyeti belediyemize ait olan Paşam Sultan Mahallesi Kurşunlu Sokaktaki 300 metrekare kapalı, 70 metrekare bahçe alanı bulunan tarihi ve tesicilli yapımız proje kapsamında restore edilerek gerek sanatçılarımızın gerekse öğrencilerimizin Kütahya'yı Kütahya yapan UNESCO nezdinde Yaratıcı Şehirler Ağı'na girmesine vesile olan zanaat ve halk sanatlarının nasıl icra edildiği burada gösterilecek. Yani burası bir uygulama atölyesi gibi çalışacak. Çiniyi, sim sarmayı, seramiği ve gümüş işlemeyi merak eden insanlarımız bu konakta aradıklarını bulabilecek. Zanaatçı ve sanatçılarımıza atölyeleri tahsis ederek turistlerin, öğrencilerin ve halkın deneyimleme yapabileceği

KÜTAHYA'DA ZANAAT VE HALK SANATLARI

DENEYİMLEME KONAĞI AÇILDI!



İKütahya Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı'nın açılışını gerçekleştiren Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, "Eğer birlik olursak bu şehrin yapamayacağı, aşamayacağı hiçbir engelin olmadığını görüyoruz. Bunlar güzel örnekler. İnşallah bundan sonra da bu tür tarihi yapılarımızı şehrimize değer katacak şekilde dönüştürür, restorasyonunu yapar ve yine şehrin lehine kullanırız" dedi.

atölyelerin bulunduğu ve aynı zamanda bu atölyelerin üretim, tanıtım ve satışına yönelik faaliyetlerin gerçekleştirildiği Kütahya Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağını bugün açıyoruz. Bugüne kadar konağın restorasyonunda emeği geçen yüklenici firmamızın çalışmaları işçi kardeşlerimiz başta olmak üzere belediyemizin Etüd Proje Müdürlüğü çalışanları ve diğer tüm mesai arkadaşlarımızla teşekkür ediyorum. Ayrıca biraz önce isimlerini zikrettiğim paydaşlarımızın her bir yöneticisine ve temsilcisine de ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Eğer birlik olursak bu şehrin yapamayacağı, aşamayacağı hiçbir engelin olmadığını görüyoruz. Biz bunu yaşayarak gördük. **Kütahya Belediyesi'nin** içinde bulunduğu hiçbir projesi hiçbir yerden dönmedi, hiçbirini de başarısızlıkla sonuçlanmadı. Bunlar güzel örnekler. İnşallah bundan sonra da bu tür tarihi yapılarımızı şehrimize değer katacak şekilde dönüştürür, restorasyonunu yapar ve yine şehrin lehine kullanırız" ifadelerini kullandı.

PAŞAM SULTAN MAHALLESİNE YAPILAN HİZMETLER

Açılıştaki Paşam Sultan Mahallemize yapılan hizmetlerden de bahseden Başkan Işık, "Paşam Sultan Mahallemiz bildiği gibi şehrimizin merkezindeki eski Kütahya olarak tabir ettiğimiz, genellikle tesicilli ya da tesicilsiz eserlerin ve eski yapıların bulunduğu mahallelerimizden birisi. Paşam Sultan Mahallemiz küçük ama çok kıymetli. Şehrimize değer katan bu mahallemize bugüne kadar ne yaptık diye kısaca özetlemek istiyorum. Tüm muhtarlarımıza olduğu gibi bu mahallemize de muhtarlık bilgi sistemini ve bilgisayaramızı verdik. Artık muhtarlarımız bu sistem sayesinde taleplerini bizlere daha kolay ilet-

biliyor. Biz de ilgili müdürlüğümüze ileterek yıllık programımıza mahallemizin taleplerini ekleyip günün geldiğinde yapıyoruz. Kütahya Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı kapsamında belediyemize ait bu özel yapı restore edilerek hizmete açıldı. Mahallemizdeki sivil mimari örneği iki yapının restorasyon çalışması tamamlandı. Mahallemizdeki birçok sokakta sokak sağlıklaştırma, cephe düzenleme, altyapı, yol ve aydınlatma projesi yapılarak tamamlanmıştır. Kütahya Kalesi ve Ulu Cami Arası Kültür Yolu çalışmaları tamamlandı kale kapısına kadar. İçerisini de inşallah bu sene Kültür Bakanlığımızdan gerekli onayları aldıktan sonra tamamlayıp yaya yoluyla Hisar'a çıkacak şekilde bu yolu tamamlayacağız. Şu ana kadar 133 kilometre su hattını bu şehre kazandıran ve tarihi rekor kıran bir belediyenin çalışma dönemini geride bırakıyoruz. Hiçbir dönemde 133 kilometre su hattı bu şehre döşenmedi. Mahallemizde 45 adet su sayacı değiştirilmiş. Kadın Aile Hizmetleri ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzün faaliyetleri kapsamında 100'den fazla ailemizin yanında olmuşuz. Yaklaşık 50 ailemize alışveriş desteği, 10 öğrencimize eğitim desteği, 6 engelli hemşehrimize hizmet vermişiz. 12 ailemiz Eşya Bankacılığında, 125 ailemiz Gıda Bankacılığında, 31 ailemiz Giysi Bankacılığında, 23 ailemiz Hilal Beket Projemizden, 19 ailemiz Hilal Kart Uygulamamızdan, 55 vatandaşımız rehberlik hizmetinden, 1 ailemiz kreş desteğinden, 3 kardeşimiz Mehmetçik Kartından yararlanmış. Mahallemizin temizlik, bakım ve onarım gibi hizmetleri düzenli olarak yerine getirilmiş. İnşallah diğer projelerle su anda bakımı bekleyen, restorasyon bekleyen ve kültürel turizmimize açılmayı

bekleyen diğer yapılarımızı da şehrimize kazandıracamız" dedi.

ULU CAMİ DÜNYAYA AÇILACAK

Ulu Cami İş Merkezi'nin çok yakın bir zamanda yıkılarak edat yapıldığı Ulu Cami'nin dünyaya açılacağı belirtilen sözlerine devam eden Başkan Işık, "İnşallah çok yakında 28 Aralık 2023 tarihinde Ulu Cami'nin önündeki iş merkezinin yıkım ihalesi var. O ihale sonuçlanıp yüklenici firma belli olduğunda büyük ihtimalle Ocak ayı içerisinde o yapıyı yıkıp şu anda imalatı tamamlanmak üzere olan 30 Ağustos İş Merkezi ve Zanaat Çarşımıza yerleştirileceğiz. Yıkıldıktan sonra da Ulu Cami'nin önünü açıp yeşil alan ve sadece turist otobüslerinin park edebileceği bir park yeri yaparak bu mahalle ve diğer mahallelerimizle bir park yeri haline getireceğiz. Ulu Cami'nin önünü açıp yeşil alan ve sadece turist otobüslerinin park edebileceği bir park yeri yaparak bu mahalle ve diğer mahallelerimizle bir park yeri haline getireceğiz. Ulu Cami İş Merkezi'ni de yıkınca bu mahalle ve diğer mahallelerimiz yıllardır hayali olan o turizm akınına uğrayacak günlerin de kapısını açmış olacağız. Rabbim bize huzuruna çıktığımızda hesabını veremeyeceğimiz işler yaptırmasın. Dünya malı dünyada kalıyor. Biz bunları yapacağız, bugün varız yarın yokuz ama eserler kalacak. Atalarımız bunları yapmış, bizim de bu eserleri ihya etme görevimiz var. İhya ettik, bundan sonra hemşehrilerimiz koruyacak, gelecek nesillere aktaracak. Bu ve benzeri eserlerin çoğalması temennisiyle tüm paydaşlarımız bir kez daha teşekkür ediyorum. Şehrimize hayırlı olmasını diliyorum. Rabbim hayırla kullanmayı ve yapanları, vesile olanları ve bugünlere taşıyanları hayırla yad etmeyi nasip etsin" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

SANATIN KALBI BURADA ATACAK

Kütahya Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı'nın açılışında konuşan Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, konakta turistlerin, öğrencilerin ve halkın deneyimleme yapabileceği atölyeler yer alacağını; üretim, tanıtım, satış faaliyetleri gerçekleştirileceğini belirtti. **2'DE**



ZANAAT VE HALK SANATLARI DENEYİMLEME KONAĞI AÇILDI

SANATIN KALBI
BURADA ATACAK

Kütahya Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı'nın açılışında konuşan Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, konakta turistlerin, öğrencilerin ve halkın deneyimleme yapabileceği atölyeler yer alacağını; üretim, tanıtım, satış faaliyetleri gerçekleştirileceğini belirtti.



Kütahya Belediyesinin proje sahibi olduğu, **Kütahya** Valiliği, DPÜ, **KUTSO**, **Kütahya** Çiniciler Fotoğrafçılar ve El Sanatları Esnaf Odası, Güzel Sanatlar ve Edebiyat Derneği ile Kültür ve Sanat Derneği'nin paydaşları olduğu **Kütahya** Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı hizmete açıldı. Mülkiyeti **Kütahya** Belediyesine ait olan ve Zafer Kalkınma Ajansı'nın hibe desteğiyle restorasyonu tamamlanan konakta, zanaat ve halk sanatları atölyeleri yer alacak. **Kütahya** Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı'nda turistlerin, öğrencilerin ve halkın deneyimleme yapabileceği atölyeler yer alacak ve üretim, tanıtım, satış faaliyetleri gerçekleştirilecek.

1 MİLYON 331 BİN LİRASI HİBE EDİLDİ

Mülkiyeti belediyede olan eski konağın restore edilerek toplam 1 milyon 903 bin lira bedelle 2020 yılında yapılan ihalesinin gerçekleştirildiğini belirten Başkan Işık, "1 milyon 331 bin lirası Zafer Kalkınma Ajansı tarafından hibe edildi. 571 bin 799 lirası da belediyemizin bütçesinden karşılanarak bu restorasyon tamamlandı. Zafer Kalkınma Ajansımızın desteğiyle

turizm altyapısının geliştirilmesi ve mali destek programı kapsamında 2020 yılında hibe almaya hak kazanan projemizle yaratıcı ve kültürel endüstrilerin turizme entegrasyonunun sağlanması amacıyla yapı proje kapsamında restore edildi. Gerek hemşehrilerimizin gerek sanatçılarımızın gerekse öğrencilerimizin **Kütahya**'yı **Kütahya** yapan UNESCO nezdinde Yaratıcı Şehirler Ağı'na girmesine vesile olan zanaat ve halk sanatlarının nasıl icra edildiği burada gösterilecek." Şeklinde konuştu.

BİRÇOK SANAT DALINI DENEYİMLEME İMKANI

Zanaatçı ve sanatçılara atölyeleri tahsis ederek turistlere, öğrencilere ve halka de-

neyimleme şansı sunacaklarını ifade eden Başkan Işık, "Yani burası bir uygulama atölyesi gibi çalışacak. Çiniyi, sim sarımayı, seramiği ve gümüş işlemeyi merak eden insanlarımız bu konakta aradıklarını bulabilecek. Aynı zamanda bu atölyelerin üretim, tanıtım ve satışına yönelik faaliyetler gerçekleştirilecek. Eğer birlik olursak bu şehrin yapamayacağı, aşamayacağı hiçbir engelin olmadığını görüyoruz. Biz bunu yaşayarak gördük. **Kütahya Belediyesi**'nin içinde bulunduğu hiçbir projesi hiçbir yerden dönmedi, hiçbiri de başarısızlıkla sonuçlanmadı." ifadelerini kullandı.

HİSAR'A ÇIKACAK YOLU TAMAMLAYACAĞIZ'

Açılıştta Paşam Sultan Mahallesi'ne ya-

pılan hizmetlerden de bahseden Başkan Işık, "Paşam Sultan eski **Kütahya** olarak tabir ettiğimiz, tescilli ya da tescilsiz eserlerin ve eski yapıların bulunduğu küçük ama çok kıymetli bir mahalle. Mahallemizdeki sivil mimari örneği iki yapının restorasyon çalışması tamamlandı. Birçok sokakta sokak sağlıklılaştırma, cephe düzenlemesi, altyapı, yol ve aydınlatma projesi yapılarak tamamlandı **Kütahya** Kalesi ve Ulu Cami Arası Kültür Yolu çalışmaları tamamlandı kale kapısına kadar. İçerisini de inşallah bu sene Kültür Bakanlığımızdan gerekli onayları aldıktan sonra tamamlayıp yaya yoluyla Hisar'a çıkacak şekilde bu yolu tamamlayacağız." **KÜTAHYA BELEDİYESİ**





Deneyimleme konağı açıldı

■ **Kütahya Belediyesi** tarafından restore edilerek hizmete alınan Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı'nın açılışı yapıldı... ►8'de

Kütahya'da zanaat ve halk sanatları Deneyimleme konağı açıldı

Kütahya Belediyesi tarafından restore edilerek hizmete alınan Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı'nın açılışı yapıldı.

Kütahya Belediyemizin proje sahibi olduğu, Kütahya Valiliği, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, Kütahya Çiniçiler Fotoğrafçılar ve El Sanatları Esnaf Odası, Güzel Sanatlar ve Edebiyat Derneği ile Kültür ve Sanat Derneği'nin paydaşları olduğu Kütahya Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı hizmete açıldı.

Belediye Başkanı Alim Işık, Paşam Sultan Mahallesi Kurşunlu Sokakta yer alan konağın açılışında yaptığı konuşmada, "İnşallah bundan sonra da bu tür tarihi yapılarımızı şehrimize değer katacak şekilde dönüştürür, restorasyonunu yapar ve yine şehrin lehine kullanırız" dedi.

Mülkiyeti belediyeye ait olan eski konağın restore edilerek toplam 1 milyon



903 bin lira bedelle 2020 yılında yapılan ihale sonucunda 1 milyon 331 bin lirasının Zafer Kalkınma Ajansı tarafından hibe edildiğini, 571 bin 799 lirasının da belediye bütçesinden karşılanarak bu restorasyon tamamlandığını dile getiren Işık, şunları söyledi: "Paşam Sultan Mahallesi Kurşunlu Sokaktaki 300 metrekare kapalı,

70 metrekare bahçe alanı bulunan tarihi ve tescilli yapımız proje kapsamında restore edilerek gerek hemşehrilerimizin gerek sanatçılarımızın gerekse öğrencilerimizin Kütahya'yı Kütahya yapan UNESCO nezdinde Yaratıcı Şehirler Ağı'na girmesine vesile olan zanaat ve halk sanatlarının nasıl icra edildiği burada gösterilecek. Yani burası

bir uygulama atölyesi gibi çalışacak. Çiniyi, sim sarımayı, seramiği ve gümüş işlemeyi merak eden insanların bu konakta aradıklarını bulabilecek. Zanaatçı ve sanatçılarımıza atölyeleri tahsis ederek turistlerin, öğrencilerin ve halkın deneyimleme yapabileceği atölyelerin bulunduğu ve aynı zamanda bu atölyelerin üretim, tanıtım ve satışa yönelik faaliyetlerin gerçekleştirildiği Kütahya Zanaat ve Halk Sanatları Deneyim-

leme Konağımızı bugün açıyoruz. Bunlar güzel örnekler. İnşallah bundan sonra da bu tür tarihi yapılarımızı şehrimize değer katacak şekilde dönüştürür, restorasyonunu yapar ve yine

şehrin lehine kullanırız."

Mülkiyeti Kütahya Belediyesine ait olan ve Zafer Kalkınma Ajansı'nın hibe desteğiyle restorasyonu tamamlanan konakta, zanaat ve halk sanatları atölyeleri yer alacak. Kütahya Zanaat ve Halk Sanatları Deneyimleme Konağı'nda turistlerin, öğrencilerin ve halkın deneyimleme yapabileceği atölyeler yer alacak ve üretim, tanıtım, satış faaliyetleri gerçekleştirilecek.

RAMAZAN DOĞAN



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI'NIN KADIN GİRİŞİMCİLİK OFİSİ, SERA AVM'DE STANT AÇTI

KADIN GİRİŞİMCİLERE YÖN VERİYOR!

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın öncü girişimi olan Kadın Girişimcilik Ofisi, Kütahya Sera Alışveriş Merkezi'nde gerçekleştirdiği etkinlikle dikkat çekti. Ofis, Kütahya'daki iş gücüne katılmak isteyen ve girişimcilik fikri olan kadınlara yönelik danışmanlık hizmetleri sunarak, onları doğru iş kollarına yönlendirmeyi hedefliyor. Kadın Girişimcilik Ofisi'nin açtığı

stant, iş fikri olan kadınları girişimci adayı olarak gören ve nasıl girişimci olabilecekleri konusunda bilgi almak isteyen kadınlara yönelik önemli bir bilgi kaynağı haline geldi. Stant üzerinden sağlanan danışmanlık hizmetleri, katılımcı kadınları hibe, teşvik ve desteklere ulaşma yolları konusunda KUTSO Kadın Girişimcilik Ofis Birimi Sorumlusu Tuğba Katırcı bilgilendirme yaptı.

Kadın Girişimcilik Ofisi Hizmetleri: İş fikri olan kadın girişimciler, ofis uzmanlarından alacakları danışmanlık hizmeti ile projelerini geliştirme ve iş dünyasına entegre olma fırsatı buluyor.

Yönlendirme: Girişimcilik konusunda rehberlik isteyen kadınlar, uygun iş kollarına yönlendirilerek potansiyellerini maksimum düzeyde kullanabiliyor.

Bilgi Aktarımı: Hibe, teşvik ve desteklere ulaşma yolları konusunda detaylı bilgi aktarımı yaparak, girişimcilik sürecini daha bilinçli bir şekilde yönetmelerine katkı sağlıyor.

Kütahya'da Girişimci Olmak İsteyen Kadınlar Davet Ediliyor:

Kadınlar arasında iş fikri olan ve girişimci olma hedefi taşıyan herkes, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası bünyesindeki Kadın Girişimcilik Ofisi ile



iletişime geçmeye davet ediliyor. Hibe, teşvik ve desteklere ulaşma yolları hakkında bilgi almak isteyen kadınlar, ofis tarafından sunulan

imkanlardan faydalanarak iş dünyasında başarılı adımlar atmaya teşvik ediliyor.
HABER MERKEZİ



Kadın Girişimcilik Ofisi bilgilendirdi

■ **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nın stratejik planında yer alan ve **Kütahya**'da kadın istihdamı hedefinden

yola çıkılarak açılan Kadın Girişimcilik Ofisi, Sera AVM'de stant açarak kadınları bilgilendirdi... ►►4'te

Kadın Girişimcilik Ofisi bilgilendirdi

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın stratejik planında yer alan ve **Kütahya**'da kadın istihdamı hedefinden yola çıkılarak açılan Kadın Girişimcilik Ofisi, Sera AVM'de stant açarak kadınları bilgilendirdi.

Kadınların iş dünyasında aktif rol almaları, kendi işlerini kurmaları ve ekonomik özgürlüklerini

kazanarak daha sağlam adımlarla yürüyebilmelerine öncülük etmek için **KÜTSO** bünyesinde geçtiği-

miz aylarda açılan Kadın Girişimcilik Ofisi çalışmalarına devam ediyor.

Kadın Girişimcilik Ofisi, çalışmalar kapsamında **Kütahya** Sera Alışveriş Merkezinde stant açtı.

Stantta, Kadın Girişimcilik Ofisinde, **Kütahya**'daki iş gücüne katılmak isteyen, girişimcilik fikri olan kadınlara danışmanlık hizmeti vermek ve kadınları doğru iş kollarına yönlendirerek bilgi aktarıldı.

Kadın Girişimcilik Ofisi ile ilgili **KÜTSO**'dan yapılan yazılı açıklamada, "**Kütahya**'da iş fikri olan kendini girişimci adayı olarak gören ve nasıl girişimci olacağı konusunda hibe, teşvik ve desteklere ulaşma yollarını öğrenmek isteyen tüm ka-



dınların **Kütahya** Ticaret ve Sanayi Odası bünyesindeki Kadın Girişimcilik Ofisi ile

iletişime geçmeleri beklenmektedir" denildi.

RAMAZAN DOĞAN





CHP'den KUTSO'ya ziyaret

CHP heyeti, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasına (KUTSO)** ziyaret gerçekleştirdi.

CHP heyeti, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasına (KUTSO)** ziyaret gerçekleştirdi.

Karşılıklı bilgilendirmelerde bulunuldu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, Bolu Milletvekili Türker Ateş, Aydın Milletvekili Hüseyin Yıldız, İl Başkanı Tamer Yenikaya, İl Başkan Yardımcısı Cemal Cengiz, İl Başkan Yardımcısı Ali Karkaç ve Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Dalkılıç, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nı (KUTSO)** ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin

Yüce, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Alkış ve Melih Aslan, Genel Sekreter Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu ve Yönetim Kurulu Danışmanı Salih Nafi Alıç ile bir araya gelindi. Ziyaret sırasında, katılımcılar arasında **KUTSO**'nun mevcut durumu, ekonomik gelişmeler, iş dünyasıyla ilgili konular ve bölgesel ticaret potansiyeli

gibi çeşitli konularda görüş alışverişinde bulunuldu. CHP heyeti, odanın çalışmalarını ve projelerini hakkında bilgi aldı ve yerel iş dünyasıyla daha yakından iletişim kurma niyetini belirtti. İyi dileklerin ve görüşmeden duyulan memnuniyetin ifade edilmesiyle ziyaret sona erdi.
Haber Merkezi





GGK toplandı

KUTSO'nun genç girişimcileri, kurulları oluşturmak için bir araya geldi.

KUTSO'nun genç girişimcileri, kurulları oluşturmak için bir araya geldi.

Çalışma grupları belirlendi

KUTSO Kütahya Genç Girişimciler İl Kurulu İcra Komitesi Toplantısı, TOBB Kütahya Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Emre Kul, İcra Kurulu Başkan Yardımcıları, Kurul Üyeleriyle birlikte çalışma gruplarının oluşturulmasının müzakere edilmesi gündemi ile bir araya geldi. Toplantıda; Eğitim ve Akademik İlişkiler Ça-

lışma Grubu, Üye ve Kurul İlişkileri Çalışma Grubu, E-Ticaret/Yapay Zeka/Start-Up Ekosistemi Çalışma Grubu, Dış Ticaret Çalışma Grubu oluşturuldu. Haber Merkezi





Mecliste 2024 görüşüldü



Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık başkanlığında toplanan Kütahya Belediye Meclisi 5. Dönem 11. Olağan Toplantısı, Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi.

KARARLAR ALINDI

Kütahya Belediye Meclisi 5. Dönem 11. Olağan Toplantısı, Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık başkanlığında yapıldı.

Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

Mecliste; Belediye Meclisinin 01.11.2023 tarihli ve 347 sayılı kararıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen 2024 Yılı Gelir ve Vergi-Harç Tarifesi konusunun müzakeresi, Belediye Meclisinin 01.11.2023 tarihli ve 348 sayılı ka-

rarıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen 2024 Yılı Evsel Katı Atık Tarife Raporu konusunun müzakeresi, Belediye Meclisinin 01.11.2023 tarihli ve 376 sayılı kararıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen Kütahya'da Dijitalleşme ve Yaratıcılık Ekosisteminin Geliştirilmesi projesi kapsamında Belediye, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ile Çiniciler Odası ortaklığında şirket kurulması konusunun müzakeresi gibi konular görüşülerek karara bağlandı.

Haber Merkezi



Kadın Girişimcilik Ofisi bilgilendirdi

■ Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın stratejik planında yer alan ve Kütahya'da kadın istihdamı hedefinden yola çıkılarak açılan Kadın Girişimcilik Ofisi, Sera AVM'de stant açarak kadınları bilgilendirdi... ►►4'te

Kadın Girişimcilik Ofisi bilgilendirdi

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın stratejik planında yer alan ve **Kütahya**'da kadın istihdamı hedefinden yola çıkılarak açılan Kadın Girişimcilik Ofisi, Sera AVM'de stant açarak kadınları bilgilendirdi.

Kadınların iş dünyasında aktif rol almaları, kendi işlerini kurmaları ve ekonomik özgürlüklerini kazanarak daha sağlam adımlarla yürüyebilmelerine öncülük etmek için KÜTSO bünyesinde geçtiği-

miz aylarda açılan Kadın Girişimcilik Ofisi çalışmalarına devam ediyor.

Kadın Girişimcilik Ofisi, çalışmalar kapsamında **Kütahya** Sera Alışveriş Merkezinde stant açtı.

Stantta, Kadın Girişimcilik Ofisinde, **Kütahya**'daki iş gücüne katılmak isteyen, girişimcilik fikri olan kadınlara danışmanlık hizmeti vermek ve kadınları doğru iş kollarına yönlendirerek bilgi aktarıldı.

Kadın Girişimcilik Ofisi ile ilgili KÜTSO'dan yapılan yazılı açıklamada, "**Kütahya**'da iş fikri olan kendini girişimci adayı olarak gören ve nasıl girişimci olacağı konusunda hibe, teşvik ve desteklere ulaşma yollarını öğrenmek isteyen tüm ka-



dınların **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** bünyesindeki Kadın Girişimcilik Ofisi ile

iletişime geçmeleri beklenmektedir" denildi.

RAMAZAN DOĞAN

